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 رئیس جمهور به معاون اول، معاونت حقوقی، وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی و دیگر بخش های ذی ربط دستور داد که خواسته های 

بازنشستگان عزیز را درباره مستمری شان پیگیری کنند.
به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، آیت الله »سید ابراهیم رئیسی« 
دیروز چهارشنبه در نشست هیئت دولت، امید آفرینی در جامعه 
را از مطالبات مقام معظم رهبری و وظیفه مهم دولت برشمرد و 
تأکید کرد: حاشیه ها نباید دولت را از متن کار که خدمت به مردم 

و امیدآفرینی در دل هاست، بازدارد.
رئیس جمهور ایجاد یأس در دل ها را کار شیطان و شیاطین دانست 
و اظهار داشت: انسان خداجو همواره به امید زنده است و ما به 
عنوان خادمان ملت، هم باید نسبت به آینده امید داشته باشیم و 

هم روح امید را در جامعه تزریق کنیم.
آیت الله رئیسی با گرامیداشت یاد و خاطره شهید مصطفی چمران 
و سرلشکر حاج قاسم سلیمانی که با امید و روحیه جهادی از 
مشکلات و سد »نمی شود«ها عبور کردند و با کمترین امکانات 
کارهای بزرگی را در میدان مبارزه با دشمنان تا بُن دندان مسلح 

انجام دادند، از آن ها به عنوان الگوهای امیدآفرینی یاد کرد.
رئیس جمهور اقدامات و تلاش های  پزشکان و پرستاران در مواجهه 
با همه گیری کرونا را از دیگر مصادیق امیدآفرینی در جامعه دانست 
و افزود: کادر درمان به ویژه شهدای سلامت در شرایط بسیار سخت 

همه گیری کرونا که زندگی همه مردم را تحت الشعاع خود قرار داده 
و نگرانی هایی را برای خانواده ها به وجود آورده بود،  با جانفشانی و 
از خودگذشتگی با وجود همه کمبودها در عرصه خدمت رسانی 
میدان داری کردند و زمینه بازگشت امید و نشاط به جامعه را فراهم 

کردند.
آیت الله رئیسی تأکید کرد: وضعیت کنونی که فوتی های ناشی از 
کرونا تک رقمی  و در برخی روزها صفر شده و نیز میزان بسیار 
پایین ابتلا که امکان بازگشایی در صنوف مختلف و ایجاد شور و 
نشاط در کشور را فراهم کرده، پس از لطف خدا،  ثمره همراهی 
مردم و خصوصاً تلاش ها و اقدامات جامعه پزشکی و پرستاری است 

و بنده در ماه های گذشته در تهران و برخی شهرها با حضور در 
بیمارستان ها و مراکز درمانی از نزدیک شاهد این مجاهدت ها و 

فداکاری ها بوده ام و قدردان آن ها هستم.
رئیس جمهور همچنین با اشاره به دیدارهایی که با عشایر منطقه 
اندیکا و لبد در حاشیه سفر به استان چهارمحال و بختیاری داشت، 
گفت: عشایر عزیز ما در دوران دفاع مقدس ۱۰ هزار شهید دادند 
و متحمل سختی های فراوان شدند و امروز هم با مشکلاتی مواجه 
هستند اما از روحیه امید و ایستادگی برخوردارند و ذره ای یأس و 

ناامیدی در دل آن ها نیست.
آیت الله رئیسی افزود: برخی رسانه های بیگانه به خصوص شبکه های 
فارسی زبان شبانه روز برای ایجاد یأس و ناامیدی در دل مردم 
تلاش می کنند اما همواره با حضور مردم عزیز ما در صحنه شکست 

خورده اند و به هدف شان نرسیده اند.
وی با بیان اینکه امروز در یک جنگ اقتصادی هستیم، گفت: همه 
همکاران دولت به ویژه کسانی که مسئول بازار و تأمین سفره مردم 
هستند، شبانه روز برای خدمت رسانی و امیدآفرینی در جامعه تلاش 
می کنند و این اقدامات باید تا حصول نتایج نهایی تداوم داشته باشد.
رئیس جمهور به معاون اول، معاونت حقوقی، وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی و دیگر بخش های ذی ربط دستور داد که خواسته های 

بازنشستگان عزیز را درباره مستمری شان پیگیری کنند.

تفاهم نامه سرمایه گذاری در سه پروژه بزرگ عمرانی با ارزش بیش 
از ۱۶ هزار میلیارد تومان در استان فارس با حضور دکتر ایمانیه 

استاندار فارس منعقد شد.
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، آیین انعقاد 
تفاهم نامه سرمایه گذاری پروژه های عمرانی با حضور دکتر ایمانیه 

استاندار فارس برگزار شد.
این پروژه ها در قالب مجتمع بزرگ اداری و خدماتی، باغ پرندگان 
شیراز و ساخت ۱۵ هزار واحد مسکونی نهضت ملی تولید مسکن 
در شهرهای شیراز، مرودشت، فسا و جهرم با اعتبار  بیش از ۱۶ 

هزار میلیارد تومان بین شرکت سِکاف، اداره کل راه و شهرسازی 
استان فارس و شهرداری شیراز منعقد شد.

استاندار فارس در این آیین با اشاره به نهضت تولید مسکن تأکید 
کرد: هیچ تفاهم نامه ای بدون احداث مسجد، فضای ورزشی، 
مدرسه، کتابخانه و مجتمع خدمات درمانی در کنار ساخت مسکن 

منعقد نمی شود.
وی در ادامه بر واگذاری ۲ درصد از مبلغ سرمایه گذاری این پروژه ها 
به صندوق مسئولیت اجتماعی جهت رفع مشکلات مناطق نیازمند 

تأکید کرد.

در جلسه »کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید« استان گره گشایی از 
۱۹ واحد تولیدی با حضور استاندار فارس انجام شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، »کارگروه تسهیل و 
رفع موانع تولید« استان با حضور دکتر ایمانیه، مدیران و کارشناسان 
دستگاه های اجرایی و صاحبان واحدهای تولیدی با ۱۹ دستور جلسه 

برگزار شد. 
تعیین تکلیف بدهی و حق انشعاب آب منطقه ای یکی از واحدهای 
تولیدی آب معدنی اولین دستور کارگروه بود که با دستور دکتر ایمانیه 

به کارگروه حمایت قضایی واگذار شد.
بررسی بدهی ارزی بانکی یکی از شرکت های کاشی و سرامیک استان 
در دستور کار دوم جلسه قرار داشت که با توجه به نیاز اقدامات 
کارشناسی شده و اظهارات تخصصی با دستور استاندار فارس به 

کارگروه خبرگان بانکی استان ارجاع داده شد.
تقسیط بلند مدت بدهی بانکی یکی از واحدهای تولید فراورده های 

گوشتی استان، پس از بررسی تخصصی و اظهارات بانک با دستور 
نماینده عالی دولت در فارس انجام شد.

درخواست تمدید مهلت مالیاتی تولید کننده قطعات فلزی حوزه 
پتروشیمی  در ادامه جلسه مطرح شد که با دستور دکتر ایمانیه مقرر 

گردید طی دو هفته بررسی و رفع شود.

بررسی تعیین تکلیف بدهی و اقاله یکی از شرکت های تولید کیک، 
کلوچه و مسقطی انجام شد که با دستور دکتر ایمانیه منجر به الزام 

بانک به حل مشکل گردید.
درجریان جلسه دیروز پرونده کارخانه ای که از یکی از بانک ها وام ارزی 
گرفته و به دلیل عدم توانایی در بازگرداندن وام به صورت ارز مجبور به 
واگذاری کارخانه به بانک شده بود، مطرح گردید که با واکنش جدی 
استاندار مواجه شد و با هماهنگی صورت گرفته بین استاندار و رئیس 

کل دادگستری مقرر شد کارخانه به صاحب آن برگردانده شود.
قابل ذکر است، ۱۱ مصوبه کارگروه های تخصصی پس از بررسی نیز 

توسط استاندار فارس به تصویب رسید.
گفتنی است، جلسه »کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان« هر 
هفته با حضور دکتر ایمانیه نماینده عالی دولت در فارس برای گره 
گشایی از مشکلات بین واحدهای تولیدی و بانک ها و ادارات در تمامی 

 بخش ها تشکیل می شود.

دستور رئیس جمهور به معاونین: خواسته های بازنشستگان عزیز را درباره مستمری شان پیگیری کنید 

خواسته بازنشستگان محقق شود 
رییسی : همه همکاران دولت به ویژه کسانی که مسئول بازار و تأمین سفره مردم هستند در تلاش اند 

استاندار فارس خبرداد:  انعقاد تفاهم نامه سرمایه گذاری ۱۶ هزار میلیارد تومانی در فارس

پروژه های عمرانی جان گرفت 
آیین انعقاد تفاهم نامه سرمایه گذاری پروژه های عمرانی با حضور دکتر ایمانیه استاندار فارس برگزار شد

از ۱۹ واحد تولیدی با حضور استاندار فارس گره گشایی شد  

گره صنعت باز شد 

شمار قربانیان زلزله افغانستان 
به حدود ۱۰۰۰ نفر رسید

شبکه خبری طلوع نیوز افغانستان به نقل از مولوی 
شرف الدین مسلم، یک مقام مسئول در امور رسیدگی به 
حوادث طبیعی نوشت که تعداد جان باختگان زلزله بامداد 

دیروز تاکنون دست کم به ۹۲۰ نفر رسیده است.
به گزارش ایرنا، این مقام طالبان در  نشست خبری گفت 

۶۲۰ تن دیگر نیز مجروح شده اند.
به گزارش ایرنا، مرکز زلزله نگاری آمریکا اعلام کرد، 
زلزله ای با قدرت ۶.۱ درجه در مقیاس امواج درونی 
زمین )ریشتر( بامداد چهارشنبه جنوب شرق افغانستان و 

بخش هایی از پاکستان را به لرزه درآورد.
به گفته این مرکز، این زلزله در ۴۴ کیلومتری شهر 

خوست و در عمق ۵۱ کیلومتری زمین رخ داده است.  

شهردار منطقه یک شیراز خبر داد:

طراوت شهری تقویت می شود

به گزارش روابط عمومی  شهرداری منطقه یک، مهندس 
رستم زاده شهردار منطقه گفت: با هدف احیا و توسعه 
فضای سبز، افزایش کیفیت فضای سبز و حفظ طراوت 
محیط شهری، ایجاد چشم اندازی زیبا در محدوده منطقه، 
عملیات کاشت انواع گل های فصلی در سطح میادین، 
معابر، بولوارها، پارک ها و گذرگاه های اصلی با توجه به 
زمان بندی و برنامه ریزی صورت گرفته در حال انجام است.
وی ادامه داد: از جمله نشاء گل های در حال کاشت در 
محدوده منطقه یک شامل آهار، برگ رنگ، جعفری، 
اطلسی، ابری و دکمه ای می باشد که در راستای طراوت 
بخشیدن به محیط شهری و همچنین بهبود سیما و منظر 

شهر، توسط واحد فضای سبز در حال اجراست.
وی افزود: در کنار کاشت گل های فصلی در جهت 
زیباسازی شهر و استفاده بیشتر شهروندان از فضاهای 
ایجاد شده، یکی از برنامه های مهم منطقه، کاشت انواع  
نهال، درخت و درختچه است که در چند ماه گذشته 
۳۰۱۵ از انواع نهال در محدوده شهرداری منطقه یک 

شیراز کاشت شده است.
قابل ذکر است در همین راستا در یک ماه اخیر در میادین 
و بولوارهای محدوده منطقه ۷۴۰۰۰ گلدان گل از جمله 

اطلسی، آهار و جعفری کاشت شده است.

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس:

بازاریان، تثبیت كننده 
امنیت هستند

رئیس اتاق اصناف فارس گفت: در زمینه برخورد با قاچاق 
ما باید از اقتدار نیروی انتظامی  استفاده بهینه کنیم و 
محبت این مجموعه همیشه در دل کسبه نشسته است.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، »سیدمحمود 
هاشمی« در مراسمی که به مناسبت روز اصناف در مجتمع 
طلائیه شیراز به میزبانی نیروی انتظامی  برگزار شد، بیان 
کرد: اصناف از بدو انقلاب اسلامی  در عرصه دفاع از کشور 
حضوری پررنگ داشته اند و یکی از وظایف و مسئولیت های 
مهم خود را همکاری با نیروهای مقتدر فراجا می دانند. وی 
افزود: در حال حاضر ارتباط صمیمانه ای میان اصناف و 
نیروی انتظامی  در استان فارس وجود دارد که در سایه این 
تعامل بسیاری از ناهنجاری ها و معضلات اجتماعی پیش از 

نفوذ به جامعه از بین می روند.
رئیس اتاق اصناف فارس با تقدیر از تلاش های نیروی 
انتظامی  در برقراری امنیت و همکاری مطلوب با این 
مجموعه، گفت: بخشی از آرامش بازار مرهون همین 
اقدامات است. »هاشمی« با بیان اینکه اصناف باید 
آسیب شناسی و بهترین مسیر را انتخاب کنند، خاطر 
نشان کرد: اصناف آماده هرگونه همکاری بیشتر و مستمر 
با نیروی انتظامی  در بحث امنیت و مبارزه با قاچاقچیان 
کالا می باشد. در ادامه جانشین فرمانده انتظامی  استان 
فارس با بیان اینکه یکی از دلایل موفقیت نیروی انتظامی 
 در مأموریت ها، تعامل با اصناف است، عنوان داشت: ما 
اعتقاد داریم که اصناف و بازاریان، تولید و تثبیت کننده 
امنیت هستند. سردار »یوسف ملک زاده« با اشاره به اینکه 
اصناف مورد اعتماد و وثوق نیروی انتظامی  است و ما از 
آنان حمایت می کنیم، تصریح کرد: همراهی و همکاری 
این صنف با مجموعه پلیس، خیلی از هجمه های دشمن 
را خنثی کرده است. این مقام ارشد انتظامی  با بیان اینکه 
نقش اصناف در تولید امنیت و ارتقاء آن ستودنی است، 
گفت: در سال های گذشته علی الخصوص در ایام کرونا این 
قشر خوش درخشیده است و همیشه همگام با نیروی 

انتظامی  و دیگر مسئولان گام برداشته اند. 
وی تصریح کرد: اصناف با توجه به گستردگی و وسعت 
خدمات خود می توانند دست شبکه های زیرزمینی قاچاق 
کالاها و اقلام ضدفرهنگی را در رسیدن به مقاصد خود 
کوتاه بگذارند. گفتنی است در حاشیه این مراسم از 
تعدادی اصناف به پاس زحمات خستگی ناپذیر آنان با لوح 

تقدیر تجلیل به عمل آمد.

رئیس جهاددانشگاهی فارس:

عدالت محوری و كارآمدی 
ویژگی آموزش های 
جهاددانشگاهی است

رئیس جهاددانشگاهی استان فارس با بیان اینکه آموزش 
یکی از اصلی ترین وظایف این نهاد به شمار می رود، عدالت 
محوری و کارآمدی را از شاخصه های مهم در فعالیت های 

آموزشی جهاددانشگاهی دانست.
دکتر مظاهر بابایی در حاشیه برپایی نمایشگاه »آموزش« 
که همزمان با نمایشگاه »تولید ایرانی؛ دانش بنیان« در 
محل دائمی  نمایشگاه های فارس در شیراز برپا شده است، 
با یادآوری اینکه جهاددانشگاهی آموزش های کوتاه مدت 
و عالی را در دستور کار دارد، گفت: این نهاد در زمینه 
آموزش عالی، با ایجاد مراکز علمی کاربردی زمینه تحصیل 
در فضایی مناسب، با کیفیت و مطلوب را برای علاقه مندان 

در ۲۵ رشته فراهم کرده است.
بابایی اضافه کرد: در بحث آموزش های کوتاه مدت و 
مهارتی، جهاددانشگاهی گسترده ترین شبکه را در کشور 
ایجاد و زمینه آموزش بیش از یک میلیون نفر در هر سال 

و در رشته های مختلف و متنوع را فراهم کرده است.
رئیس جهاددانشگاهی استان فارس، با اشاره به بیش از 
چهاردهه سابقه این نهاد در زمینه فعالیت های آموزشی، 
گفت: از مزایای مراکز آموزش کوتاه مدت، تعریف رشته و 

نوع آموزش براساس نیاز بازار و جامعه بوده است.
او با اشاره به برگزاری دوره آموزشی مشاغل خانگی توسط 
جهاددانشگاهی، گفت: سال گذشته در استان فارس بیش 
از ۳ هزار نفر از این آموزش ها استفاده کرده و در یک 
اکوسیستم کامل وارد بازار کار شدند. امسال هم امیدوار 

هستیم که ظرفیت برای حدود ۱۵۰۰ نفر ایجاد شود.
بابایی با بیان اینکه، جهاددانشگاهی از دیرباز تاکنون بحث 
آموزش های مجازی را در کنار آموزش های حضوری دنبال 
کرده است، گفت: این نهاد تلاش کرده با ایجاد دسترسی 
برای متقاضیان آموزش های کوتاه مدت در دورترین نقاط، 
عدالت محوری را در این زمینه به عنوان یک شاخصه مهم، 

مد نظر داشته باشد.
این مقام مسئول گفت: اکنون جهاددانشگاهی فارس با 
ایجاد مراکز آموزشی در ۱۵ نقطه استان، بستری مناسب 
برای متقاضیان دوره های مهارتی کوتاه مدت را فراهم و 
این امکان را ایجاد کرده است که افراد با طی این دوره ها، 

به بازار کار وارد شده و مشغول به کار شوند.
بابایی در بیان توجه به نیازسنجی و روزآمد بودن 
فعالیت های آموزشی، گفت: جهاددانشگاهی فارس با توجه 
به اهمیت جهادتبیین و گسترش فعالیت ها در فضای 
مجازی و ظرفیت های این حوزه، با همکاری سازمان فضای 

مجازی سپاه، اقدام به راه اندازی مرکز سواد کرده است.
رئیس جهاددانشگاهی استان فارس گفت: این مرکز 
بستری مناسب برای فراگیری تمام آموزش های مرتبط با 
سواد رسانه و فضای مجازی را به فراگیران ارائه خواهد داد 
تا علاوه بر ارتقاء دانش و آگاهی افراد، امکانی برای کسب 
و کارهای نو و دانش بنیان در این حوزه ایجاد کرده باشد.

آگهی مناقصه عمومی  1401-153
نوبت اول آگهی  1401/04/02    شیرازنوین

نوبت دوم آگهی  1401/04/04     سبحان

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز باغ 
جهان نما ، باغ گلها ،چمران جنوبی و نهر اعظم  را از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به بخش خصوصی 
واگذار نماید. لذا ازکلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید، با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد 
مناقصه به آدرس: شیراز - میدان شهید مطهری - نبش بلوار قدوسی شرقی سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن07138431270- 07138431279 

آماده پاسخگوئی می باشد.
1- مبلغ برآورد اولیه ) دو ساله ( : 136/570/465/718ریال  

2-  مدت انجام کار: 24 ماه 
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 6/900/000/000 ریال است که باید به یکی از صورتهای مشروحه زیر 

همراه با اسناد مناقصه در پاکت ) الف ( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود. 
الف - ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و کداقتصادی: 411364877455         

ب - فیش واریز نقدی به حساب 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660
4- ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه یا ارائه صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از 
اداره تعاون، کار و امور اجتماعی استان فارس الزامی است در صورتی که صلاحیت مذکور از سایر استان ها باشد 

اخذ مجوز فعالیت در استان فارس از اداره تعاون ، کار و امور اجتماعی فارس و ارائه آن الزامی می باشد. 
5- مدیرعامل یا یکی از اعضاء هیات مدیره شرکت الزاماً می بایست دارای مدرك کارشناسی از دانشکده های 
کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های مرتبط با موضوع مناقصه و سهام دار و دارای حق امضا در اسناد و مدارک 

مالی و قراردادها باشد. 
6- ارائه سه سال سابقه اجرایی در خصوص حفظ و نگهداری فضای سبز یا احداث فضای سبز توسط شرکت، 

الزامی می باشد .
7- خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد .

8- زمان بازدید میدانی ساعت 9 صبح مورخه 1401/04/08 و محل تجمع سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری می باشد .

9- آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا پایان وقت اداری  مورخه 1401/04/14 می باشد .
10- زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13:15 مورخه 1401/04/15 در محل سالن جلسات اداره کل 

حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه خلدبرین خواهد بود.
11- هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار میباشد.

12- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط  شهرداری و تصمیمات متخذه 
خواهد بود.

13- سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد. 
14- آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

15- کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
1339343: شناسه آگهی

اداره كل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

رئیس سازمان  صمت فارس گفت: تجار و بازاریان در ارتقاء امنیت 
اقتصادی کشور نقش و تأثیر بی بدیلی دارند.

به گزارش ایسنا، حمیدرضا ایزدی بیان کرد: اصناف به عنوان یکی 
از نهادهای مدنی و  مردمی  و از محورهای مهم در بسط و گسترش 
فعالیت های  اقتصادی کشور است که حاصل تلاش و تولید صنعتگران از 
طریق اصناف توزیع و نقش تعیین کننده ای در رشد و توسعه اقتصادی و 

اشتغال پایدار کشور دارند.  
او به نقش و جایگاه مهم اصناف در چرخه اقتصادی کشور اشاره و اظهار 
کرد: جامعه صنفی کشور با در اختیار داشتن بخش قابل توجهی از 
بنگاه های خرد، کوچک و متوسط در اقتصاد کشور نقش مهمی  دارند که  
درحال حاضر حدود ۱۷ تا ۱۹ درصد تولید ناخالص داخلی کشور، بیش از  
۷.۵ میلیون فرصت شغلی و حدود ۹۰ درصد شبکه توزیع و هزاران واحد 
تولیدی کوچک و بزرگ، بی شک در تحقق و عملیاتی کردن شعار »تولید  
اشتغال آفرین و دانش بنیان« ابلاغی  مقام معظم رهبری نقش  پررنگ و 

شایان توجهی دارند.
ایزدی افزود: اصناف از دیرباز، همواره مورد وثوق و اعتماد جامعه بوده و  
با پیروی از شعار»تعالی اخلاق کسب و کار«یکی از بزرگ ترین نهادهای 
مدنی به عنوان یک بازوی بزرگ و مؤثر، نقش راهبردی در نظام اقتصادی 
کشور را دارند. او عنوان کرد: بدون تردید در صورت افزایش توان رقابتی 
بخش اصناف، می توان شاهد ایجاد ظرفیت های به مراتب بیشتری برای 
توسعه بازار کالا وخدمات، برند سازی، ایجاد و توسعه فرصت های شغلی، 

افزایش درآمد سرانه در رشد و توسعه  اقتصادی باشیم.
ایزدی در ادامه با اشاره به عملکرد حوزه اصناف عنوان کرد: استان فارس 

دارای تعداد  ۳۶ کمیسیون نظارت،  ۳۲  اتاق اصناف ۵۷۳ اتحادیه صنفی و 
حدود ۱۶۸  هزار واحد صنفی در بخش تولیدی و توزیعی، خدماتی و فنی 
است. ایزدی، مهمترین اقدامات اصناف فارس در سال گذشته تاکنون را 
تجهیز همه تشکل های صنفی استان به اتوماسیون اداری و مالی به منظور 
تسریع در امور و جلوگیری از صرف هزینه های خرید کالا، پیگیری ارائه 
تسهیلات به واحدهای صنفی تولیدی اشتغال زا در راستای ایجاد اشتغال 
پایدار و با هدف توسعه صادرات، برگزاری دوره های آموزشی لازم با 
کمک بسیج اصناف برای واحدهای صنفی، پیگیری برگزاری انتخابات 
اتحادیه های صنفی استان، پیگیری اجرای طرح ساماندهی صنوف فاقد 
پروانه کسب، پیگیری اجرای تجهیز واحدهای صنفی به صندوق مکانیزه 
فروش، حمایت از برندسازی صنوف با تأکید بر برند ایرانی- اسلامی  و 
همچنین پیگیری مسایل و مشکلات مربوط به مالیات اصناف از سوی 

مراجع ذی ربط عنوان کرد.

رئیس سازمان  صمت فارس مطرح کرد:

توان رقابتی اصناف تقویت شود 

تشریح نتایج اجرای طرح ارتقاء امنیّت اجتماعی در »مهر« 
فرمانده انتظامی»مهر« نتایج اجرای طرح ارتقاء امنیّت اجتماعی در خردادماه سال جاری را تشریح کرد. سرهنگ »بهادر رزمجویی« در گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری 
پلیس، بیان کرد: طرح ارتقاء امنیت اجتماعی با هدف ناامن کردن محلات جرم خیز برای مجرمان، پاک سازی نقاط آلوده و ارتقاء احساس امنیّت در بین شهروندان، توسط 
یگان های انتظامی  شهرستان »مهر« در خرداد ماه اجرایی شد. وی با بیان اینکه در اجرای این طرح، مأموران موفق به شناسایی و دستگیری ۱۵ سارق سابقه دار و کشف ۲۷ 
فقره انواع سرقت شدند، گفت: دستگیری ۸۷ نفر متهم تحت تعقیب، توقیف ۶۳ دستگاه وسایط نقلیه متخلف، کشف ۲ قبضه سلاح غیرمجاز به همراه انواع کالای قاچاق و 
مسروقه، کشف ۲۶۷ رأس احشام قاچاق و... به ارزش ۵۰ میلیارد ریال از دیگر نتایج این طرح ها بود. سرهنگ »رزمجویی« اضافه کرد: در ادامه اجرای این طرح ۱۰ معتاد 
متجاهر و ۴ خرده فروش سابقه دار نیز جمع آوری و دستگیر و حدود ۱۴ کیلو انواع مواد مخدر نیز از آنان کشف شد. فرمانده انتظامی  شهرستان»مهر« با اشاره به اینکه 

متهمان با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند، گفت: مشارکت شهروندان در ایجاد امنیت پایدار بسیار حائز اهمیت است.


